Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Бартатская средняя общеобразовательная школа»

МКОУ «Бартатская СОШ»

Приказ

26  августа 2022                                                                                                                  № 120

с. Бартат

О создании Совета по контролю качества организации питания в МКОУ «Бартатская СОШ»

В целях усиления контроля за качеством питания приготовляемых блюд для питания учащихся,

организации работы школьной столовой в соответствии с действующими санитарными нормами и

правилами ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета по питанию на 2021-2021 учебный год:

Вахлеева Ю.М., директор школы  -  председатель Совета

Попова В.В., учитель математики – заместитель председателя

Подкопова Т.Н.,  ответственная за организацию питания в школе

Янко Е.Б., представитель родительской общественности

Казанцева А.О. представитель родительской общественности

Растворова А., учащаяся 10  класса,  председатель ДОО СТИМУЛ

2. Членам Совета по питанию в МКОУ «Бартатская СОШ»  в своей работе руководствоваться

Положением о Совете по питанию, утвержденное  приказом № 217 от 12.12.2019 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                          Ю.М. Вахлеева

		2022-09-03T10:13:17+0700
	Вахлеева Юлия Максимовна